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Początek września to czas szczególny dla wszystkich uczniów, którzy spotykają się po
dwumiesięcznej przerwie wypoczęci, pełni energii, i chęci do pracy. Uroczyste rozpoczęcie roku
szkolnego w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach uświetnili swoją
obecnością Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, ksiądz kanonik Sławomir
Nowak oraz licznie zgromadzeni rodzice na czele z Radą Rodziców.

Szkolna Inauguracja Roku Szkolnego w Skalmierzycach miała w tym roku szczególny wymiar, bo
historia ponad 180 – letniej szkoły na trwałe połączyła się z tym co nowe, do strych murów szkoły
uczniowie wchodzili w tym roku przez nowe, surowe jeszcze mury dobudowywanego budynku szkoły,
bowiem jak to z radością ogłosiła dyrektor szkoły „ Mury pną się do góry”. Burmistrz Bożena Budzik,
w słowach skierowanych do zgromadzonych podzieliła radość skalmierzyckiej społeczności z faktu
rozbudowy szkoły. Ta kolejna gminna inwestycja oświatowa przyczyni się do poprawy komfortu nauki
w Skalmierzycach. Szkoła wzbogaci się o przestrzenną salę gimnastyczną , a stary budynek zostanie
poddany generalnej modernizacji. Pani Burmistrz życzyła wszystkim sukcesów w nowym roku
szkolnym i aby ten rok był równie udany i bezpieczny jak dotychczasowe.

Obchodom rozpoczęcia roku szkolnego towarzyszyło motto zaczerpnięte z twórczości  rosyjskiego
powieściopisarza  Mikołaja Gogola: „Szczęście człowieka zaczyna się wtedy, gdy  zacznie żyć dla 
innych” Dyrektor szkoły Małgorzata Sulewska odwołując się do powyższych wartości w swoim
przemówieniu zaakcentowała, iż „prawdziwa radość rodzi się z dawania, z towarzyszenia drugiemu
człowiekowi, z wspierania, rozwijania, taka radość towarzyszy każdego dnia trudom rodzicielstwa,
taka radość rozświetla drogę kapłaństwa, taka radość dana jest każdemu, kto dostrzegając na swej
drodze drugiego człowieka, nie zamyka się na własne ja”. U progu nowego roku szkolnego pani
Dyrektor skierowała słowa do całej społeczności szkolnej, uczniom życzyła, aby dorośli, otaczali ich
życzliwością i zachęcali do odkrywania nowych dróg.  Zaakcentowała także, iż dzieci wśród zabaw i
gwaru nie powinny zapominać o szacunku i przyjacielskiej pomocy. Nauczycielom życzyła, aby w
każdym dniu odkrywali radość z pasji tworzenia,  ale i radość z codziennego szkolnego chleba, aby
potrafili pochylić się bardzo nisko i  dostrzec najmniejsze postępy i zarazem wzbić wysoko, by
inspirować i zaskakiwać. W słowach skierowanych do rodziców podkreśliła fakt, iż są pierwszymi i
najważniejszymi nauczycielami swoich dzieci.  Na koniec nawiązując do rozbudowy szkoły
podkreśliła, że czas rozbudowy niesie radość i oczekiwanie na nowe, ale niech będzie to oczekiwanie
rozsądne, bezpieczne, niech towarzyszy mu cierpliwość i rozwaga. Rozbudowa szkoły i późniejsza
modernizacja, to czas trudny, wymagający od dorosłych pracujących w szkole, ale i rodziców 
wzmożonej uwagi i poczucia odpowiedzialności za bezpieczeństwo dzieci.
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Uroczystość inauguracyjna została uświetniona występami uczniów nawiązującymi również do motta
przewodniego „Szczęście człowieka zaczyna się wtedy, gdy  zacznie żyć dla innych” Program
artystyczny został przygotowany pod kierunkiem pani D. Szymczak, pani K. Onisczuk. Uczniom,
którzy poświęcili wakacyjny czas na  doskonalenie swoich artystycznych umiejętności
zaprezentowanych podczas występów, składamy serdeczne podziękowania. W programie wzięli
udział: Wiktoria Sroka, Hubert Michalak, Nikola Szymczak, Laura Gumińska, Alicja Michalak, Nikola
Rybarczyk, Weronika Banasiak, Marta Szałek, Agnieszka Zimmermann, Urszula Woźniak, Kacper
Jakubowski, Krystian Walaszczyk, Wiktoria Woźniak, Adrianna Herbik, Monika Braun, Mikołaj Nowak i
Tobiasz Bąk.  
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